CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o JJI DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR CARLOS GUEDES LANNA SANTOS, matrícula nO
17.530, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete do Deputado Roney
Nemer. (LP).

2 - EXONERAR CARLA REJANNE LIONE RODRIGUES DA COSTA
MUSA DE MORAES, matrícula nO 18.497, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do
Gabinete do Deputado Chico Leite. (LP).

3 - NOMEAR CARMEM LUCIA ALVES BRAGANÇA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no Gabinete do Deputado Chico Leite. (LP).

4 - NOMEAR MARCOS FRANÇA DA SILVA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, SP-04, na Liderança do PTB. (LP).

S - EXONERAR RODRIGO GABRIEL RUEDA ABREU, matricula
n018. 320, do Cargo Especial de Gabinete, SP-04, na Liderança do PTB. (LP).

6 - EXONERAR MARIA AMERICA MENEZES BONFIM, matricula nO
13.781, do cargo de Secretario de Comissão, CL-14, da Comissão de Assuntos
Sociais, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-1, no
gabinete do Deputado Paulo Tadeu. (RQ).

7 - EXONERAR MARIA DAS DORES FONSECA GOlS, matrícula nO
14.679, do Cargo de Natureza Especial, CNE-1, do gabinete do Deputado Paulo
Tadeu, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretario de Comissão, CL-14,
na Comissão de Assuntos Sociais. (LP).

Brasília, ]Ode ma ç de 2010.
J
I l' / '

/r~jJ--rJJ
Deputado CAB ; ~~RÍCIO

Vice-PreSide'lté
No exercício da Pre'1;ii:lência

r: ,... ~",,',,_,\~

':,